
Комитет по образованию 
Администрации Ханты-Мансийского района 

Муниципальное образовательное учреждение 
дополнительного образования Ханты-Мансийского района

ПРИКАЗ

30 ноября 2017 г. № 221-0

Об участии в концертной программе «Надежда нам дарует силы» 
к международному Дню инвалида

На основании плана воспитательных мероприятий на 2017-2018 учебный
год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Педагогам дополнительного образования принять участие в 
концертной программе «Надежда нам дарует силы» к международному Дню 
инвалида в 16.00 часов 03декабря 2017 года в муниципальном бюджетном 
учреждении культуры «Дружба» п. Луговской.

2. Назначить ответственными за подготовку творческих номеров 
для участия в концертной программе педагога-организатора Кандыказакову 
Зауреш Эдуардовну, педагогов дополнительного образования Рясную 
Валерию Павловну, Кошелеву Марину Арисовну.

3. Контроль за качественную подготовку творческих номеров 
возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной работе 
Кошелеву Марину Арисовну.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор Н.И. Фуртунэ

С приказом ознакомлены:


